

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 087 de 18 de janeiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO, com data retroativa a 13.12.2004, a Portaria nº 1170, de 10.12.2004, que designou o servidor ROGER MOREIRA DE QUEIROZ, para exercer a Função Comissionada, Código FC-04, de **Secretário** de **Audiência** da 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista (RR).

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

ORIGINAL A Crain da Silva

ORIGINAL DE CRIENTE DE CRI